
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Melitta Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Dallmayr Crema 
d’Oro 
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Bonne Maman 
Konfitüre
 verschiedene Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)

-24%

2.493.29**

Nutella Nuss-
Nougat-Creme
 825 g Glas
(1 kg = 4.04)

-27%

3.334.59**

Coca Cola*
verschiedene 

Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 

PET Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.83)

AKTION!

9.99

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 4.92)

-32%

3.695.49**

Barilla 
Collezione
 verschiedene 

Ausformungen
500-250 g Packung

(1 kg = 3.58-7.20)

Oatly 
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

-22%

1.692.19**

Exquisa
Frischkäsezubereitung 
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.33)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.89

Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
 250 g Packung

(1 kg = 6.40)

-43%

1.592.79**

Bärenmarke 
H-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

 
Oro di Parma Tomaten 
ganz, in Stücken oder 
passiert  in der Dose oder 
Packung
 400 g Dose/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben
Schnitt-/ Schmelzkäse in Scheiben
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 9.93-12.42)

Ehrmann Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

+75 g GRATIS

*koffeinhaltig AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Vorarlberger Bergkäse g.U.
Österreichischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.19

Käse frisch vom Stück

Wagner Steinofen Pizza, Pizzies, 
Flammkuchen oder Piccolinis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-243 g Packung
(1 kg = 4.65-7.37)

AKTION!

1.79

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

-58%

0.330.79**

Zwiebel-
mettwurst 
hergestellt 
aus dem 
Qualitätsfleisch 
Marke „Hofgut 
Schwaige“, DLG-
Gold-prämiert 
100 g

Barbecue-
Steak vom 
Schweinehals 
extra zart gereift, 
aus bayerischer 
Aufzucht, in 
hausgemachter 
BBQ-Marinade 
100 g 

-37%

1.392.19**

-34%

0.891.34**

 MARKTPLATZ 

OBST & GEMÜSE. 

Spanien/
Marokko

Heidelbeeren
Sorte: Duke

 Klasse I
500 g Packung

(1 kg = 7.38)

-26%

3.694.99**

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder 
Pfannkuchen ein Genuss, am besten 

im Kühlschrank lagern

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 15.04. BIS 20.04.2024 / KW 16.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 15.04.2024  
BIS 20.04.2024



 

Innocent 
Smoothie
verschiedene 
Sorten
 250 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.20)
111179600037358

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Zucchini

 Klasse I
1 kg Netz

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.39

Spanien
Zitronen

Sorte: Primofiori
 Klasse I

500 g Netz
(1 kg = 1.38)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.69

Südafrika/
Chile
Tafelbirnen
verschiedene Sorten 
z.B. Abate Fetel,
 Santa Maria oder 
Xenia 
Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Spanien
Paprika

verschiedene 
Farben

 Klasse I
1 kg Lose

-20%

3.994.99**

Deutschland
Spargel grün

12-20 mm
 Klasse I

500 g Bund
(1 kg = 11.10)

AKTION!

5.555.99*
Preis Vorwoche 6.99

Costa Rica/Brasilien
Mini Wassermelone

rot, kernarm
 Klasse I

Stück

-25%

2.993.99**

Frankreich
Gourmet HIT 

Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle

 Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung

2 kg Netz
(1 kg = 1.75)

-27%

3.494.79** Deutschland
Lauchzwiebeln

 Bund

AKTION!

0.690.77*
Preis Vorwoche 0.99

Frankreich/
Deutschland

Strauchtomaten
 Klasse I

1 kg Lose

-20%

3.994.99**

Deutschland
Spargel 

weiß/violett
16-28 mm

 Klasse II
1 kg Bund

-29%

8.5011.99**

Italien
Bio Feld-, 

Pflücksalat, 
Rucola oder

Babyspinat
 Klasse II

125 g Packung
(1 kg = 13.50)

-22%

1.692.19**
Deutschland

Bio Äpfel
verschiedene Sorten z.B. Gala,
 Elster, Jonagold, Topaz, Pinova 

Klasse II
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Indien
Tafeltrauben hell 

kernlos
Sorte: Thompson Seedless

 Klasse I
1 kg Lose

-42%

3.495.99**

Spanien
Gourmet HIT 

Orangen
Sorte: Lane Late

 Klasse Extra
1,5 kg Netz

(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

ideal zum Dünsten oder Braten,
leicht nussiger, zart milder Geschmack,

zu Fisch oder Fleisch

reich an Vitamin C

aromatisch süß und
saftig

als Snack, gefüllt,
gegrillt oder 
gebraten -
Paprika sind 

vielseitig
verwendbar

idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage

Deutschland
Erdbeeren

Sorte: Fandango/Pandango
 Klasse I

250 g Packung
(1 kg = 12.00)

-25%

2.993.99**

aus dem
geschützten Anbau

mit festem Fruchtfleisch
aromatisch frisch

beste Sorte Annabelle,
langsames Wachstum

und dadurch
intensiver im Geschmack

mild-würzig im 
Geschmack

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch,

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Garantiert frischer, 
deutscher Spargel
durch kurze Wege

aromatisch, kernlos,
zuckersüß und

knackiges Fruchtfleisch

extra große,
sonnengereifte Früchte,
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIT 
IN DEN TAG.

BROT- & 
NASCHZEIT.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

Dallmayr 
Crema d’Oro 

 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

803574000027527

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Melitta Auslese
 verschiedene Sorten

500 g Packung
(1 kg = 7.98)

107436000020219

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Teekanne 
Länder- oder 

Früchtetee
 verschiedene Sorten

79-30 g Packung
(1 kg = 18.90-49.70)

107402000019143

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Melitta 
Kaffeepads

 verschiedene Sorten
112-105 g Packung

(1 kg = 15.10-16.10)
803601000013856

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.19

Bärenmarke 
Kaffee-Milch

 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

148393000000779

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten

56 g Packung
(1 kg = 44.50)

726609

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Alnatura 
Roggen 
Vollkorn Brot
 500 g Packung
(1 kg = 2.58)

-13%

1.291.49**

HIT Brioche
 400 g Beutel
(1 kg = 4.23)

-10%

1.691.89**

Dr. Oetker 4 
kleine Kuchen

 verschiedene Sorten
172-140 g Packung

(1 kg = 10.41-12.79)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Alnatura 
Cashew- oder 
Mandelmus
 250 g Glas
(1 kg = 20.00)

-16%

4.995.99**

Den Gamle 
Dänischer 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
600 g Glas
(1 kg = 4.98)

-18%

2.993.69**

Bonne Maman 
Konfitüre
Weniger Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene Sorten
335 g Glas
(1 kg = 7.43)

-24%

2.493.29**

Grafschafter 
Goldsaft
 450 g Becher
(1 kg = 2.87)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Bihophar 
Wabenquell-, Raps- 
oder Lindenhonig
 500 g Glas
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Mestemacher 
Wraps 
 verschiedene Sorten
400-240 g Packung
(1 kg = 4.48-7.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter 
ohne jegliche Verbindung zu Dallmayr

600g Glas

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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  4   *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

I mog Mo Di Mi!

Mittwoch: 
Premiumsteak 
aus der Schweinelende, extra zart gereift    
 statt 1,33*  100 g  -,79

Montag:  
Hackfleisch 
gemischt, Marke „Hofg ut Schwaige“ 
 statt 1,29*  100 g  -,89 
Dienstag:  
Putenschnitzel 
zart und saftig, natur    

 statt 1,79*  100 g  1,29  

Sie sparen 31% 

Sie sparen 28% 

Sie sparen 40% 

BESTES  
AUF DEN GRILL!

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

bayerisches  
Hähnchenbrustfilet
zart und saftig  
  100 g  1,39 

  
Barbecue-Steak  
vom Schweinehals
extra zart gereift, aus bayerischer Aufzucht, in 
hausgemachter BBQ-Marinade
  

bayerische 
Hähnchenschenkel
   100 g  -,79 

American Spareribs 
aus bayerischer Aufzucht, mit Louisiana- 
Marinade, SB-verpackt     

 statt 1,19*  100 g -,99
Lammhüfte
mariniert, extra zart, SB-verpackt     

   100 g 2,99

Schweinefilet
aus kontrollierter Aufzucht, 
extra zart gereift 
 statt 1,89*   100 g  1,29 

Premiumsteak
vom Rind,extra zart gereift 
 statt 2,79*   100 g  2,69 

Rinder-Minutensteak
oder Rinderbraten
extra zart gereift,4 % Fett 
 statt 3,09*   100 g  1,99 

Kalbskotelett
zart und saftig, ideal zum Grillen 
 statt 3,69*   100 g  3,29 

Schweineleber
schlachtfrisch 
 statt -,39*   100 g  -,37 

  100 g  -,89
statt 1,34*

Sie sparen
34% 

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

UNSER  
KIKOK-HÄHNCHEN!

Langsames

Wachstum

im
 Fr

eilau
fstall                                     viel  Bewgungs

fr

ei
h
e
it

• Alte Rasse, dadurch langsames Wachstum und robuste 
 Genetik

• Mehr Platz und Bewegungsfreiheit im Freilaufstall

• Natürliche Fütterung mit 50% Mais und Vollkorngetreide 

• Aufzucht in Deutschland, ohne Gentechnik

• Einzigartiger Geschmack

GEFLÜGEL DER  
SPITZENKLASSE!

 v
o

n
 r

e
g

io
nalen Familienbetrieb

e
n

             
 

           mit Freiluftställe
n

Bayerisches 

       Hendl

• Tiergerechte Aufzucht im Freiluftstall auf Stroh

• Bayerische Aufzucht in Familienbetrieben

• Schlüpfen und Aufzucht der Küken im Stall, somit kein Transport der Küken

• Bessere Gesundheit durch Fütterung mit ausschließlich Futter
 aus bayerischen Futtermühlen



  5  *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

BESTES  
AUF DEN GRILL!

Almbergler  
„Gute Laune“
deutscher Schnittkäse aus Kuhmilch, aroma- 
tisch, würzig-pikant, mit feinem Kräuter- 
geschmack 
 100 g 2,29

gebratene Kalbsbrust 
mit feinem Brät gefüllt, mit Pistazien – eine  
echte Hausspezialität, feines Brataroma,  
solange der Vorrat reicht     

 statt 2,79*  100 g 2,39

Zwiebel- 
mettwurst
hergestellt aus dem  
Qualitätsfleisch Marke  
„Hofgut Schwaige“, DLG-Gold-prämiert 
      

Fleischsalat
(kg 12,43) 160 g-Becher  1,99
Eiersalat
(kg 14,93) 160 g-Becher  2,39
Frischkäse Lauch
(kg 14,93) 160 g-Becher 2,39
Obazda
(kg 16,19) 160 g-Becher 2,59  

Hummus
(kg 12,43) 160 g-Becher 1,99 

NEU!

Käseknacker 
herzhaft gewürzt,     

 statt 1,99*  100 g 1,39
Münchner Schweinswürstl
roh    

 statt 1,93*  100 g 1,49

CH Emmentaler AOP

Schweizer Käse aus naturbelassener  
Kuhmilch, fein-nussiger Geschmack, 
45 % Fett i. Tr.  
 statt 2,59*  100 g 1,99

Frischkäse-Zubereitung
Lauch, Schnittlauch, Peppadew,  Senf-Honig,  
Dattel-Chili, hausgemacht  
 statt 2,09*  100 g 1,59

Bayerischer  Wurstsalat
mit Regensburgern, Zwiebeln und Cornichons in 
einer pikanten Marinade 
 statt 2,19*  100 g 1,59
Tortenbrie
Weichkäse, cremig und milder Geschmack, 
 50% Fett i.Tr. 
 statt 1,39*  100 g -,89

ideal als Beilage zum Grillen :

Cole Slaw
original amerikanischer  
Steakhouse-Salat 
 statt 1,49*  100 g 1,09

Zuckermais
 
 statt 1,99*  Stück 1,85
Gemüse-Spieß
 statt 2,99*  Stück 2,49

 1,39
statt 2,19*

Sie sparen
37% 

 100 g

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r



FISCH.

TIEF- 
GEKÜHLT

Zutaten (6 Portionen):

• 500 g Strauchtomaten
• 350 g Fenchelknollen
• 2 Zwiebeln
• 1 Knoblauchzehe
• 2 EL Speiseöl, z. B. Olivenöl
• 1 TL Fenchelsamen
• 1 EL Tomatenmark
• 750 ml Gemüsebrühe oder Geflügelbrühe
• 1/2 Sternanis
• 75 g Dr. Oetker Crème fraîche Classic
• etwa 1TL Zucker
• Salz
• frisch gemahlener Pfeffer

Gremolata:
• 1 Bund glatte Petersilie
• 2 Zweige Oregano
• 1 EL eingelegte Kapern (Abtropfgew.)
• 1 Pck. Dr. Oetker Finesse Geriebene Zitronenschale

Tomaten-Fenchelsuppe
mit Fenchel und Sternanis

Zubereitung: 

1. Tomaten und Fenchelknollen waschen und in Würfel 
schneiden. Fenchelgrün beiseitelegen. Zwiebeln und 
Knoblauchzehe abziehen und würfeln. 

2. Öl in einem Topf erhitzen. Zwiebel- und Knoblauchwürfel 
darin unter Rühren andünsten. Fenchel und 
Fenchelsamen kurz anschwitzen.Tomatenmark kurz 
mit anrösten. Tomatenwürfel, Brühe und Sternanis 
zugeben. Zum Kochen bringen und etwa 20 Min. bei 
schwacher Hitze mit Deckel kochen. In der Zwischenzeit 
Fenchelgrün hacken. Sternanis nach dem Kochen 
entfernen. Suppe pürieren, passieren und Crèmefraîche 
unterrühren. Suppe mit Zucker, Salz, Pfeffer und 
Zitronensaft abschmecken.

3. Petersilie und Oregano waschen, putzen und fein 
hacken. Kapern abtropfen lassen und fein hacken.
Petersilie, Oregano, Kapern, Fenchelgrün und Finesse 
vermengen und als Gremolata zur Suppe reichen.

Schwierigkeitsgrad: einfach 

Zubereitungszeit: 40 min

© Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG  

(Exklusive Nutzungsrechte)

Brathering
 500 g Glas

(1 kg = 4.40)

-12%

2.192.49**

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)

-25%

2.993.99**

Escal Frutti di Mare
 gekocht, tiefgefroren

450 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 13.31)

-14%

5.996.99**

Costa 
Lachsfilets
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Saupiquet Thunfisch Stücke 
in Aufguss, 

in Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch Brotaufstrich

 verschiedene Sorten
185-115 g Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht = 17.80-21.70)

AKTION!

2.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.KÄSE AUS DER FRISCHETHEKE.

Elsässer Winzerkäse, Géramont oder 
Chaumes

Französischer Weichkäse
 100 g

(1 kg = 17.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Dolomitenkönig
Italienischer Schnittkäse

 45 % Fett i. Tr., nussig 
würzig
100 g

(1 kg = 19.90)

-20%

1.992.49**

Wasabi
Holländischer Schnittkäse

 55 % Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 19.90)

-13%

1.992.29**
Stilfser D.O.P.

Italienischer 
Schnittkäse

 50 % Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.99

Appenzeller 
mild-würzig

Schweizer Hartkäse
 aus Rohmilch,  
48 % Fett i. Tr.

100 g
(1 kg = 19.90)

-13%

1.992.29**

Miree, Exquisa
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung

(1 kg = 5.00-7.33)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.89

Mini Babybel, 
Mini-Rolls

verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ Netz

(1 kg = 14.90-17.53)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.49

Kerrygold 
Irischer Cheddar

Scheiben, Würfel, 
gerieben

 verschiedene Sorten
150-125 g Packung

(1 kg = 11.27-13.52)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

Galbani Mozzarella
 125 g Kugel

(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 8.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Weihenstephan 
Rahm-Camembert

 55% Fett
125 g Stück

(1 kg = 15.90)

-16%

1.992.39**

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben

Schnitt-/ Schmelzkäse in Scheiben
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 9.93-12.42)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Violife Käse-
Geschmack
verschiedene Sorten
 172-140 g Packung
(1 kg = 14.48-17.80)

AKTION!

2.49

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch 
vom Stück

2 Monate 
gereift

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch vom 
Stück

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

Landliebe Joghurt 
mit Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.38)

-15%

1.691.99**
Danone Activia
 verschiedene Sorten
500-400 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.69

Rama Cremefine
zum Kochen, Aufschlagen und Verfeinern
 250ml Flasche/200g Becher
(1 l = 3.60)

AKTION!

0.89
Weihenstephan Sahne 
zum Kochen
15% Fett
 250 g Packung
(1 kg = 5.20)

-16%

1.291.55**

Ehrmann High Protein 
Pudding oder Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker Paula Pudding
 verschiedene Sorten
4x125 g / 8x50 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Ferrero Milchschnitte 
oder Kinder Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 7.11-8.30)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

MinusL H-Milch 
1,5/3,5 % Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Rama Culinesse 
Pflanzencreme
 500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-25%

1.491.99**

Mövenpick 
Caffè 
Drink
 verschiedene 
Sorten
200 ml Becher
(1 l = 4.40)

-40%

0.881.49**

Milram 
Fruchtbutter-
milch
 verschiedene 
Sorten
750 ml Packung
(1 l = 1.72)

-27%

1.291.79**

Oatly 
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

-22%

1.692.19**
Alnatura 

Tofu natur
 200 g Packung

(1 kg = 7.50)

-11%

1.491.69**
Billie Green 

vegane Bacon 
Scheiben

 90 g Packung
(1 kg = 17.67)

-20%

1.591.99**

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

BILLIE GREEN
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 
GEKÜHLTE  

 FEINKOST.

Henglein Eierspätzle 
oder Schupfnudeln

 500/400 g Packung
(1 kg = 3.38-4.23)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Youcook 
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

-22%

3.494.49**

Langnese Cremissimo
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
900-825 ml Packung

(1 l = 1.53-2.41)

AKTION!

1.99

Langnese Magnum
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
440-255 ml Multipackung

(1 l = 6.92-9.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Langnese Magnum 
Pints

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
440 ml Becher

(1 l = 7.57)

-33%

3.334.99**

Iglo Feldfrisch 
Gemüse
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

-28%

1.992.79**
Iglo Veggie 
Love
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 6.73)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Wagner 
Steinofen 
Pizza, Pizzies, 
Flammkuchen 
oder Piccolinis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-243 g Packung
(1 kg = 4.65-7.37)

AKTION!

1.79

Frosta Bio Gemüse
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Wiltmann Bio 
Salami

verschiedene Sorten
 80 g Rundteller

(1 kg = 27.75)

-14%

2.222.59**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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PASTA.EINFACH &  
 SCHNELL. 

ZUM 
KOCHEN.

Oryza Reis lose 
oder reis-fit Reis 
im Kochbeutel
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.06-2.58)

-23%

1.291.69**
Pfanni 
Bratkartoffeln, Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)

-40%

1.492.49**

Bonduelle Goldmais 
oder Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
3.04-4.87)

AKTION!

1.29

Kühne 
Schlemmertöpfchen
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.63)

Escoffier Fonds
 verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Alnatura rote 
Linsen
 500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.992.19**

Birkel No. 1 
Hartweizen Eiernudeln
 verschiedene Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.58)

Mirácoli Pastagericht 
3 Portionen
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g Packung
(1 kg = 5.29-5.59)

AKTION!

1.99

Oro Di Parma Sugo, 
Pasta- und Pizzasaucen 
sowie passierte 
Tomaten in der Flasche
 425-400 ml/g Flasche/Dose/
Packung
(1 kg = 3.04-3.23)

-23%

1.291.69**

Oro Di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.00)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.19

Alnatura Tomatenstücke
 verschiedene Sorten
400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
2.20-3.70)

-10%

0.890.99**

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

-39%

1.993.29**

Argeta Aufstriche
 verschiedene Sorten
95 g Dose
(1 kg = 12.50)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

Meica
Saft-Bockwurst
 180 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 11.10)

-26%

1.992.69**
Lukull Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 6.40)

AKTION!

1.59

Oyakata Cup Noodles
 verschiedene Sorten 
96-90 g Becher
(1 kg = 10.40-16.10)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.09

Barilla klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.99

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 VERFEINERN. 

MEXIKANISCHE 
KÜCHE. 

SÜSSE & GESUNDE 
SNACKS.

Libby´s Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften
oder Frucht-Cocktail
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Seeberger Soft-/ 
Pflaumen oder 
Mango
 200-100 g Beutel
(1 kg = 15.00-29.90)

-13%

2.993.45**

Seeberger 
Nusskernmischung 
oder Edel-Nuss-Mix
geröstet & gesalzen
 150 g Beutel
(1 kg = 19.90)

Kluth Fit Food Mix
 verschiedene Sorten
150 g Beutel
(1 kg = 14.80)

-23%

2.222.89**

Biofarm Bio 
Pinienkern
 50 g Beutel
(1 kg = 49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

Santa Maria 
Soft-, Corn- 
oder Wrap-
Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

-24%

2.793.69**

Fuego 
Seasoning 
Mix
 verschiedene 
Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 
33.00)

-44%

0.991.79**

Maggi 
Würzsaucen
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

-26%

1.992.69**

Mc 
Ilhenny 
Tabasco 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
60 ml 
Flasche
(1 l = 37.00)

-38%

2.223.59**

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml 
Beutel
(1 l = 14.40-
26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Salatfix 
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Maille 
Dijon-Senf 

Original oder 
mittelscharf

 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise 
oder 
Mayonnaise 
und 
Ketchup Mix
 verschiedene 
Sorten
500-415 ml 
Flasche
(1 l = 3.98-4.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Mazola 
Keimöl
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

REIBEKUCHEN 
MIT MEER- 
RETTICH- 
APFEL- 

KOMPOTT

Sternekoch 

Christoph Rüffer

-13%

2.993.45**

Hengstenberg 
Altmeister 
Essig
 750 ml Flasche
(1 l = 1.33)

-28%

1.-1.39**

Dittmann
Jalapeno 
Ringe 
 335 g Glas
(1 kg = 5.64)

-17%

1.892.29**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
SodaStream 
Crystal Titan 3.0
 Set beinhaltet
- 1 x Crystal Titan
- 1 x Glaskaraffe 600 ml
-  1 x Kohlensäure-

Zylinder für max. 60 l

KNALLER!

79.99
UVP 189.90

SodaStream Glaskaraffen
 - für 600 ml gesprudeltes Wasser
- spülmaschinenfest
-  für SodaStream Crystal Sprudler 

geeignet
2 Stück Packung

KNALLER!

18.99
UVP 34.99

Brita Wasserfilter
Marella
 - Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- Kartuschenwechsel-Anzeige

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 24.99

Brita 
Filterkartuschen
Maxtra Pro All-In-1
 -  reduziert Kalk und 

geschmacksstörende 
Stoffe

6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

SodaStream 
CO2 Zylinder
 - Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

-28%

4.996.99**

Mikado
 verschiedene 

Sorten
75 g Packung
(1 kg = 17.20)

-23%

1.291.69**

Prinzen 
Rolle
 verschiedene 
Sorten
400-352 g 
Rolle/
Packung
(1 kg = 3.73-
4.23)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz

 verschiedene Sorten
175-160 g Beutel

(1 kg = 3.90-4.30)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

KitKat, Lion oder Smarties Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung

(1 kg = 10.10-12.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Kinder Happy 
Hippo, Kinder 
Cards, Kinder 

Duo oder 
Hanuta Riegel

 172,50-103,50 g 
Packung

(1 kg = 9.80-13.20)

AKTION!

1.69

Ricola 
Kräuterbonbon
 verschiedene Sorten
75 g Beutel
(1 kg = 19.87)

-14%

1.491.75**

Ritter Sport 
Nuss-Klasse 
oder Kakao-

Klasse
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

-34%

1.111.69**

Choco Crossies 
Crunchy Balls 
oder Kitkat 
Mini Mix
 200-194,4 g Packung
(1 kg = 12.50-12.60)

-16%

2.492.99**

Tic Tac
 verschiedene 
Sorten
49 g Dose
(1 kg = 
22.65)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Mc Vitie‘s Digestive
 verschiedene Sorten

225-176,4 g Packung
(1 kg = 5.30-6.70)

-14%

1.191.39**

*Preis gilt nur bei 
Abgabe eines 
leeren CO2 
Zylinders

mit Quick Connect Zylinder 
im Wert von 29,99€

+ 1 Kartusche 
GRATIS

5 + 1 GRATIS

SodaStream 
Getränkesirup
 - in verschiedenen 

Geschmacksrichtungen
- bis zu 9 Liter Fertiggetränk
440 ml Flasche
(1 l = 6.80)

MEGA

-40%

2.994.99**

HIT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Gilt für den Kauf von SAGROTAN Seifen im Gesamtwert von mindestens 5€. 
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Nur ein Coupon pro Kunde. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie 
gültig. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. Die Verbreitung über 
Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt.  
Gültig vom 15.04.2024 - 20.04.2024.
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L’Oréal Men 
Expert Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.76)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.89

Syoss 
Haarspray
 verschiedene Sorten
400 ml Dose
(1 l = 11.23)

-10%

4.494.99**

Coral Waschmittel 
Flüssig oder Caps
 verschiedene Sorten
23-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.16-0.24)

-15%

3.794.49**
Lenor Weichspüler
 verschiedene Sorten
950-800 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

Lenor Waschmittel 
Pulver, flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

WC Frisch Kraft-Aktiv 
oder WC Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g Packung
(1 kg = 2.25-33.80)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Somat XXL 
Spülmaschinentabs 
 verschiedene Sorten
77-44 Anwendungen/928 
ml/2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.10-8.61)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Dash 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.10)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

AKTION!

1.99
Pampers 

Maxi Pack
 verschiedene 

Sorten
124-66 Stück 

Packung

AKTION!

22.2222.22*
Preis Vorwoche 25.95

Cottonelle Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten

42 St Packung

Pedigree 
Hundefutter

 verschiedene 
Sorten

800 g Dose
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 48.60)

2 Stück

Sortieren 
Sie selbst!

2 FÜR NUR

AKTION!

7.29

2 FÜR NUR

AKTION!

2.50

2 Stück

Autan Basis 
Protection 
Plus 
Pumpspray
 100-25 ml Flasche
(1 l = 54.90-219.60)

-21%

5.496.99**

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

AUTAN
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

1€ Rabatt beim Kauf von 1 meridol® Produkt (ausgenommen Reisegrößen). 
Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nicht mit anderen meridol® Aktionen 
kombinierbar. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. 
Erstattet werden nur Original-Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und 
nicht erstattet. Gültig vom 15.04.2024 - 20.04.2024.

meridol parodont Expert 
oder sanftes Weiß 
 75 ml Tube
(1 l = 59.90)

-10%

4.494.99**

Je 1 x kaufen =
1 € RABATT

Schauma 
Shampoo
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 3.48)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.79

Camelia 
Binden

 verschiedene Sorten 
und Größen
24-16 Stück 

Packung

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.39

Produkte für je 5 € 
kaufen = 1 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

Sagrotan No-Touch 
Flüssigseife Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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BADEN, PFALZ, MOSEL & FRANKEN. 

FRANKREICH. ITALIEN. 

SPANIEN. 

WODKA,  
EIERLIKÖR & COGNAC. 

OUZO, BRANDY & KRÄUTER. 

aus 
Deutschland

HXM oder Lorch 
Rebsortenweine
 leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.49
Martin Schongauer, 
Deutsches Weintor 
oder Moselland Akzente 
Rebsortenweine
 Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
jung und finessenreich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Hammel & 
Cie Ein Tag 
am Meer 
Sauvignon 
Blanc
 Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtig, frisch, 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-22%

6.998.99**
GWF 
Volkacher 
Kirchberg 
Bacchus
 Franken, 
mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
frisch und saftig, 
halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.79

Torres Viña 
Sol oder 
Mucho Más
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und 
finessenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**

Ouzo 12,  
12 Gold oder 
Ouzo of Plomari 
 38/36/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Osborne 
Veterano, 
103 Etiqueta 
Blanca oder 
Hierbas Túnel
 22-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-16%

9.9911.99**
Fernet 
Branca 
oder Amaro 
del Capo 
 28/35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Rothschild 
Bordeaux oder 
St. Germain 
Bordeaux
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

D‘Amati 
Negroamaro 
oder Riunite 
Lambrusco Rosso
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert trocken, 
halbtrocken oder süß.
1/0,75 l Flasche
(1 l = 2.99-3.99)

-25%

2.993.99**
Villa Puccini 
Chianti 
Superiore oder 
Riserva
 mittelkräftig, fruchtig-
blumige Aromen, 
facettenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Zonin 
Lugana
 leicht, dezente 
Aromen, 
spritzig, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

Moskovskaja 
Vodka oder 
Wodka 
Gorbatschow
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Slyrs Eierlikör 
 20 % Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = 53.98)

AKTION!

26.9926.99*
Preis Vorwoche 33.90

Hennessy 
Cognac VS
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 32.99

1 Liter

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WOCHENENDHITS
FREITAG BIS SAMSTAG
19.–20.  APRIL

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.89

Dr. Oetker Gelierzucker
 verschiedene Sorten

500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-31%

1.492.19**

Erasco Suppe oder 
1 Portion Eintopf

 verschiedene Sorten
400-390 g/ml Dose

(1 l = 2.78-2.85)

-30%

1.111.59**

Landliebe Pudding
 verschiedene Sorten

150 g Becher
(1 kg = 2.90)

AKTION!

0.440.49*
Preis Vorwoche 0.69

Melitta Bella Crema 
Café La Crema
 1.000 g Packung

-32%

9.4913.99**

-37%

1.492.39**

Chantré oder 
Mariacron 
Weinbrand

 36 % Vol.
0,7 l Flasche

(1 l = 8.56)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l PET Flasche

+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

-32%

3.995.89**

Freixenet
Carta 

Rebsorten-
weine

verschiedene 
Sorten

 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 

harmonisch und 
rund, trocken.
0,75 l Flasche

(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Mia Wein
verschiedene 

Sorten
 mittelkräftig, 

dezente 
Aromen, 

wenig Säure, 
halbtrocken 

oder lieblich.
0,75 l Flasche

(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Freixenet 
Cordon 
Negro 

Brut
oder Ice 

Semi Seco  
 verschiedene 

Sorten
0,75 l  

Flasche
(1 l = 7.40)

AKTION!

5.55

Freixenet 
Mederaño
verschiedene 

Sorten
 mittelkräftig, 

dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken, 

halbtrocken 
oder lieblich.

0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Bounty oder 
Milky Way 

 verschiedene Sorten
256,5-148 g Packung

(1 kg = 5.81-10.07)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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hohes C Mehrfrucht-
Saft versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Leichte Orange 
Nektar
 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

happy day 
oder beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

Thomas Henry 
oder Pfanner 
Eistee
verschiedene Sorten
 0,75 l Flasche / 2 l 
Packung
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.65-1.72)

-27%

1.291.79**

Capri-Sun
verschiedene Sorten

 10 x 200 ml Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Corona oder Desperados
verschiedene Sorten
 0,355 l Flasche / 0,33 l Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-3.36)

-25%

1.111.49**

Flensburger
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen

+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.97)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Tyskie oder Astra
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 27 x 
0,33l Flaschen

+ 3.10/3.66 Pfand
(1 l = 1.35-1.51)

* Nicht in allen Märkten erhältlich

AKTION!

13.4913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Franziskaner Weissbier 
oder Bayreuther Hell

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen

+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.48)

AKTION!

14.79

GlasflaschenGlasflasche

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

* Nicht in allen Märkten erhältlich

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

Glasflaschen

++

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

AriZona Ice Tea 
oder Gerolsteiner 
Erfrischungsgetränke
verschiedene Sorten
 0,75 l/ 0,5 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19-1.78)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 0.99 *
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2 Kisten kaufen =  
Sixpack GRATIS 

zzgl Pfand

AKTION!

11.4911.49*
Preis Vorwoche 17.99

Münchner Hofbräu
Original

 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.40)

Glasflaschen

-22%

13.9917.99**
Weihenstephan 

Original Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.40)

Glasflaschen

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 16.99

Kloster 
Scheyern hell 
 Kasten: 20 x 0,5 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.50)

Glasflaschen

-11%

14.9916.99**
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Glasflaschen

Warsteiner
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

Adelholzener 
Mineralwasser
classic oder sanft
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.61)

AKTION!

5.49

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519611 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


